
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 07.04.2017 № 7/19-481 

с. Мелекіне 

 

Про виконання бюджету 

Мелекінської сільської ради 

за 3 місяці 2017    

      

          Заслухавши інформацію начальника бухгалтерської служби Сидоренко 

О. В., керуючись пп. 23, п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт начальника бухгалтерської служби Мелекінської 

сільської ради Сидоренко О. В. про виконання бюджету сільської ради 

за 3 місяці 2017 року в сумі 2104501(два мільйони сто чотири тисячі 

п'ятсот одна ) гривна 76 коп., що складає 149,26 % від плану за 3 місяці 

2017 без урахування трансферів. 

 

2. В. о. начальника бухгалтерської служби Сидоренко О. В., спеціалісту-

юрисконсульту Алдошиній Т. Г., заступнику сільського голови з 

виконавчої роботи ради Ліннику П.В. надати пропозиції стосовно 

заходів, які направлені на додаткові надходження коштів до  бюджету 

сільської ради у 2017 році. 

 

3. Виконкому сільської ради, апарату сільської ради, депутатам сільської 

ради направити зусилля на залучення додаткових надходжень коштів 

до  бюджету сільської ради у 2017 році. 

 

 

 

 

Сільський голова      В.П. Попович 


